[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.12.2002г. № 415                                                           г. Цимлянск

Об утверждении стоимости услуг

при приватизации жилья.

В соответствии с Законом РФ «О приватизации жилищного фонда в РФ» от  4.07.1991г., Решением восьмой сессии областного Совета народных депутатов, решением районной тарифной комиссии (протокол №18 от 16.12.02г.):

1. Директору МУП «ЖЭУ» Краснянскому Г.В. при оказании услуг по приватизации жилищного фонда взимать с владельцев жилья оплату в размере 293 рубля за оформление одного пакета документов.

2. Считать утратившим силу пункт №1 распоряжения главы администрации района от 18.07.02г. № 247 «Об утверждении стоимости услуг при приватизации жилищного фонда.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на председателя комитета по управлению имуществом района Акименко В.М.

Глава администрации района                                                 М.Б. Гайчук

Верно: управляющий делами                                                 А.В. Назаров

Распоряжение вносит

сектор по экономическим вопросам

и предпринимательству